
ПРОТОКОЛ № 55

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

02 вересня 2020 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Лоцман Г.Г.
Від  сутні:  

секретар постійної комісії: Шевчук А.С.

Запрошені  :  
начальник Головного управління Національної поліції в Кіровоградській

області Козьяков Роман Сергійович

керуючий  справами  виконавчого  апарату  обласної  ради  Тимофієва
Наталія Григорівна

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про результати службової діяльності дільничних офіцерів поліції з
обслуговування  об’єднаних  територіальних  громад,  а  також  стан  їх
забезпечення матеріально-технічними ресурсами та іншим майном.
Інформує: Козьяков  Роман Сергійович  –  начальник  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області

2. Про  зміни  і  доповнення  до  Комплексної  програми  профілактики
злочинності в Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
Інформує: Козьяков  Роман Сергійович  –  начальник  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області

3. Про  обрання  представників  до  складу  поліцейської  комісії
Управління поліції охорони в Кіровоградській області.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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4. Про обрання представника до складу поліцейської комісії Головного
управління Національної поліції в Кіровоградській області.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

5. Про зняття з контролю рішення обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

6. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2020 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

7. Про  інформацію  про  діяльність  органів  прокуратури
Кіровоградської області за І півріччя 2020 року.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

8. Про присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

9. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня  Тобілевич  В.В.  -  наукового
співробітника  філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого  музею
— заповідника-музею І.К.Тобілевича (Карпенка-Карого) Хутір Надія.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

10. Про  депутатське  звернення  депутата  Кіровоградської  обласної
ради Деската М.О.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович  –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про результати службової діяльності дільничних офіцерів поліції з
обслуговування  об’єднаних  територіальних  громад,  а  також  стан  їх
забезпечення матеріально-технічними ресурсами та іншим майном.
З  інформацією  виступив: Козьяков  Роман  Сергійович  –  начальник
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області

Начальник  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській  області  Козьяков  Р.С.  поінформував  депутатів  щодо
інформації про результати службової діяльності дільничних офіцерів поліції
з  обслуговування  об’єднаних  територіальних  громад,  а  також  стан  їх
забезпечення матеріально-технічними ресурсами та іншим майном.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена  пропозиція: погодити  запропонований  проєкт  рішення
обласної  ради  “Про  результати  службової  діяльності  дільничних  офіцерів
поліції з обслуговування об’єднаних територіальних громад, а також стан їх
забезпечення матеріально-технічними ресурсами та іншим майном”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 370  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про  зміни  і  доповнення  до  Комплексної  програми  профілактики
злочинності в Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
З  інформацією  виступив: Козьяков  Роман  Сергійович  –  начальник
Головного управління Національної поліції в Кіровоградській області

Начальник  Головного  управління  Національної  поліції  в
Кіровоградській  області  Козьяков  Р.С.  поінформував  депутатів  щодо
запропонованих змін і  доповнень до Комплексної  програми профілактики
злочинності в Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена  пропозиція: рекомендувати  сесії  обласної  ради  розглянути
проєкт  рішення  обласної  ради  “Про  зміни  і  доповнення  до  Комплексної
програми профілактики злочинності в Кіровоградській області на 2016-2020
роки”.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
“утримався” - 1 (Флоря А.В.)

Вирішили:  Прийняти рішення № 371  (додається)
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СЛУХАЛИ  :      
3. Про  обрання  представників  до  складу  поліцейської  комісії
Управління поліції охорони в Кіровоградській області.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  кандидатур
представників до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в
Кіровоградській області.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря  А.В.,  начальник  Головного  управління  Національної
поліції в Кіровоградській області Козьяков Р.С.

Внесена  пропозиція: пропонувати  сесії  обласної  ради  розглянути
кандидатури внесені Управлінням поліції охорони в Кіровоградській області
та визначитись щодо включення їх до проєкту рішення обласної ради.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 372  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
4. Про обрання представника до складу поліцейської комісії Головного
управління Національної поліції в Кіровоградській області.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  кандидатур
представника  до  складу  поліцейської  комісії  Головного  управління
Національної поліції в Кіровоградській області.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г.,  Флоря  А.В.,  начальник  Головного  управління  Національної
поліції в Кіровоградській області Козьяков Р.С.

Внесена  пропозиція: пропонувати сесії  обласної  ради  розглянути
внесені кандидатури та визначитись щодо включення їх до проєкту рішення
обласної ради.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 373  (додається)
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СЛУХАЛИ  :      
5. Про зняття з контролю рішення обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  підсумків
виконання  обласної  цільової  програми  територіальної  оборони
Кіровоградської області на 2018-2019 роки.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Внесена пропозиція: у зв’язку закінченням терміну дії обласної цільової
програми  територіальної  оборони  Кіровоградської  області  на  2018-
2019 роки,  наданням  заключного  звіту  про  результати  її  виконання  та
закінченням  терміну  повноважень  Кіровоградської  обласної  ради  сьомого
скликання, зняти з контролю рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року
№  411  "Про  затвердження  обласної  цільової  програми  територіальної
оборони Кіровоградської області на 2018-2019 роки".

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 374  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
6. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2020 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії поінформував депутатів щодо внесення змін до
затвердженого  рішенням  Кіровоградської  обласної  ради  від  10  грудня
2019 року № 723 плану роботи Кіровоградської обласної ради на 2020 рік.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Внесена пропозиція: внести на розгляд наступної сесії обласної ради
питання “Про внесення змін до плану роботи Кіровоградської обласної ради
на 2020 рік”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 375  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
7. Про  інформацію  про  діяльність  органів  прокуратури
Кіровоградської області за І півріччя 2020 року.
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З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії поінформував депутатів  щодо  інформації про
результати  діяльності органів  прокуратури  Кіровоградської  області
за І півріччя 2020 року.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Внесена пропозиція: внести на розгляд  наступної сесії обласної ради
питання  “Про інформацію про результати діяльності  органів  прокуратури
Кіровоградської області за І півріччя 2020 року”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 376  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
8. Про присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував депутатів  щодо питання “Про
присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток
парламентаризму, місцевого самоврядування”.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Внесена пропозиція: Рекомендувати сесії  обласної ради включити до
проєкту рішення з даного питання кандидатуру Іванченка Сергія Івановича,
депутата Онуфріївської районної ради сьомого скликання.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 377  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
9. Про  клопотання  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня  Тобілевич  В.В.  -  наукового
співробітника  філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого  музею
— заповідника-музею І.К.Тобілевича (Карпенка-Карого) Хутір Надія.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  клопотання
департаменту  культури  та  культурної  спадщини  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  нагородження  Відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня Тобілевич Валентини Василівни — наукового
співробітника  філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого  музею  —
заповідника-музею  І.К.Тобілевича  (Карпенка-Карого)  Хутір  Надія,  за
багаторічну  сумлінну  працю,  високий професіоналізм,  значний особистий
внесок  у  збереження  культурної  спадщини  і  розвиток  музейної  справи  в
області  та  з  нагоди відзначення 50-го  Всеукраїнського свята  театрального
мистецтва “Вересневі самоцвіти”.

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.

Внесена пропозиція: підтримати клопотання департаменту культури та
культурної спадщини Кіровоградської обласної державної адміністрації про
нагородження  Відзнакою Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня
наукового  співробітника  філії  Кіровоградського  обласного  краєзнавчого
музею — заповідника-музею І.К.Тобілевича (Карпенка-Карого) Хутір Надія
Тобілевич Валентини Василівни.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 378  (додається)

СЛУХАЛИ  :      
10. Про  депутатське  звернення  депутата  Кіровоградської  обласної
ради Деската М.О.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович  – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова  постійної  комісії  поінформував  депутатів  щодо  депутатського
звернення депутата Кіровоградської  обласної  ради Деската М.О. відносно
звернення  до  нього  жителів  села  Тарасівки  Новгородківського  району
Кіровоградської  області  стосовно  вшанування  пам’яті  вояка  Української
Повстанської  Армії  Григорія  Миколойовича  Ярижка  (Кулінки)  та
нагородження його відзнакою області (посмертно).

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Лоцман Г.Г., Флоря А.В.
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Внесена пропозиція: рекомендувати депутату Кіровоградської обласної
ради  Дескату М.О.  та  жителям  села  Тарасівки  Новгородківського  району
Кіровоградської  області  ініціювати  перед  обласною  радою  та  обласною
державною  адміністрацією  нагородження  вояка  Української  Повстанської
Армії Григорія Миколойовича Ярижка (Кулінки) Відзнакою Кіровоградської
області “За мужність і відвагу” (посмертно) відповідно до Положення про
Відзнаку  Кіровоградської  області  “За  мужність  і  відвагу”,  затвердженого
рішенням Кіровоградської обласної ради від 27 березня 2015 року № 724 зі
змінами,  внесеними  рішенням  від  14  січня  2016  року
№ 29.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 379  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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